
 

Camp New Level 4.0 – den stora mötesplatsen för svensk 
parabordtennis i träning och föreningsutveckling! 

28-30 december 2023 i Örebro 
 

Välkommen till en kreativ samlingsplats för paraspelare, ledare och föräldrar där vi erbjuder 
utvecklingsläger, konvent och tävling under tre dagar i Örebro. Vi har fokus på vår bordtennisträning 
kombinerat med givande samtal i form av ett minikonvent. Allt för att skapa förutsättningar till att 
utveckla och samverka tillsammans för att sedan sprida det vidare i våra föreningar på hemmaplan. 
 

Samtidigt finns även det svenska och norska paralandslaget på plats och tränar. Ta därför chansen till 
att samtala med dem under måltiderna, i hallen eller kanske i hotellets spaavdelning. De berättar 
mer än gärna om träning och tävling på landslagsnivå. Under ett av passen kommer de även vara 
med och träna tillsammans. 
 
Camp New Level leds av förbundskapten Robert Svanberg, landslagsansvarige Daniel Ellermann, 
parastrategen Alexander Öhgren och projektansvarige Marit Brodd Almgren. Utöver dessa kommer 
rutinerade tränare inom parabordtennis att vara på plats. 
Om ni inte redan läst artikeln i tidning pingis från förra året kan ni göra det här på sidan 40-42. 
 
Camp New Level – Program 
Torsdag, 28 december kl. 12 
Start med lunch på hotell Scandic Grand Örebro, följt av två träningspass under torsdagen. 
 
Fredag, 29 december  
Ett träningspass på förmiddagen följt av lunch på hotellet kl 12:30.  
På eftermiddagen, kl. 13:30, följer ett konvent med blandade fokusområden där inspiration och 
utveckling finns på agendan. 
 
Lördag, 30 december  
Tävling från kl. 9:00 – ca 15:00. Topp 6-format som delas in efter uppskattad spelstyrka. 
  
Målgrupp – Alla är välkomna!  
Till utvecklingslägret och tävlingen är alla med någon funktionsnedsättning välkomna oavsett tidigare 
erfarenhet och träningsmängd. Vi nivåanpassar både träningen och tävlingen efter spelstyrka.  
Till vårt konvent välkomnar vi alla som vill utveckla i synnerhet parabordtennis och vill inspireras av 
dem som har stor erfarenhet att delge. 
Vi ser fram emot din anmälan via detta webbformulär senast 17 november. 
  

Tränings- och tävlingshall  
Eyrahallen, Eyragatan 1B, 702 25 Örebro 
 

Boende/mat/kostnad 
Alla kommer att bo på Scandic Grand Örebro. Lägerdeltagare kommer att delas in i rum om 2-3 
personer. Avgiften är subventionerad och helpension för lägret inkl tävlingen kostar 950 kr. Om man 
vill bo i enkelrum kostar det 1 750 kr. I priset ingår alla måltider från lunch 28/12 till och med frukost 
30/12. Lunch på tävlingsdagen kan förbeställas till hallen och den kostar 100 kr extra. 
Om ni åker tåg bokar ni med fördel till station Örebro Södra. 
 

Har du frågor?   
Kontakta gärna Alexander Öhgren, 070-347 24 20, alexander@sbtf.se 

https://sbtf.se/tidningen-pingis/2023/nr1/40/
https://response.questback.com/svenskabordtennisfrbundet/vbso3igavm
https://www.scandichotels.se/hotell/sverige/orebro/scandic-grand-orebro
mailto:alexander@sbtf.se

